
Guliël Erven 

~ 

/ Chri 1~ie van Bisten-Boddin 
Raadsgriffier orzitter 

Besluit Gemeenteraad 

 

De raad van de gemeente Beek; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 07-11-2023; 

Overwegende, 

• dat het voornemen tot het opstellen van het bestemmingsplan HS-Station Beek ter voldoening 
aan het bepaalde in art. 1.3.1 van het Besluit ruimtelijke ordening is gepubliceerd op 24 novem-
ber 2022; 

• dat het voorontwerp van het bestemmingsplan in het kader van het overleg ex art. 3.1.1 van het 
Besluit ruimtelijke ordening is voorgelegd aan de provincie Limburg en het Waterschap Lim-
burg; 

• dat de resultaten van het vooroverleg zijn verwerkt in het bestemmingsplan; 
• dat het verhaal van de kosten van grondexploitatie over de in dit plan begrepen gronden an-

derszins verzekerd is en dat derhalve geen exploitatieplan is opgesteld; 
• dat de terinzagelegging alsmede de mogelijkheid tot het indienen van een zienswijze op 27 juli 

2023 in het (digitale) Gemeenteblad, als mede op de gebruikelijke elektronische wijze bekend 
is gemaakt; 

• dat het ontwerp van het bestemmingsplan hierna met ingang van 28 juli 2023 tot en met 7 
september 2023 gedurende zes weken voor een ieder ter gemeentesecretarie ter inzage heeft 
gelegen; 

• dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingediend; 
• gelet op de betreffende bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet be-

stuursrecht. 

Besluit: 

1. Zowel digitaal als analoog het bestemmingsplan HS-station Beek, overeenkomstig de geome-

 

trisch bepaalde planobjecten zoals vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0888.BPHSSTATIONBEEK22-VA01 met bijhorende bestanden vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

beek 
11V4" ~~fI1~GIlb~. 


	Page 1

